
Contacto

Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 405cm.23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2023 a
las 21:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación del Espectáculo Carmen La Parreña Zambomba de Algaravía

Valor estimado del contrato 4.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.687 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.700 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 17/12/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Mérida
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 34778172X: Única oferta. Exclusividad

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=faaab97d-d23f-4ccc-9ec9-c099c4f5260d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA DEL CARMEN PUENTE DURAN
NIF 34778172X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE VALENCIA DE ALCANTARA, 25
(06200) ALMENDRALEJO España
ES431

Contacto

Teléfono 652621698
Correo Electrónico carmenlaparrena@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.687 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta. Exclusividad
Fecha del Acuerdo 19/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/11/2023 a las 13:30 al 16/11/2023 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1D7D%2FpH7I0cwY TJJ03sHog%3D%3D

ID 0000012020645 |  2023-000855647 | Sun, 19 Nov 2023 21:09:39:558 CET 170042397307332158UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1D7D%2FpH7I0cwYTJJ03sHog%3D%3D

